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DESCENTE! 2012

MSO 9 19.08.2012
Classic Street Luge
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur Ecart Manche Manche Manche Manche Manche Manche Manche Manche Manche
tour 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 401 ROBERT DELEMONT Ju SUl  Classic 1987 1:45.982 - 1:48.860 - - - - 1:47.084 - - -
CEDRIC Street
Luge
2 404 FRISCHAUF STRASS IM AUT Classic 1972  1:47.166 1.184 - 1:50.171 1:50.152 - - 1:48.882 - - -
ALEXANDER ATTERGAU Street
Luge
3 409 BARBONI JESI ITA  Classic 1985 1:48.284 2302 1:51.922 - - 1:52.810 - - - 1:49.168 1:48.284
FEDERICO Street
Luge
4 407 GREG GENLIS FR FRA Classic 1978  1:49.001 3.019 - 1:51.504 - - - - - 1:49.001 -
GERBER Street
Luge
5 405 DANIELE SIENA ITA  Classic 1966  1:49.003 3.021 1:54.410 1:53.888 1:54.118 1:54.258 1:50.818 1:50.802 1:50.183 1:50.376 1:50.128
ALDINUCCI Street
Luge
6 410 FAVERO CLARENS VD SUl  Classic 1981 1:51.070 5.088 1:51.070 - - - - - - 1:52.637 -
MICHA Street
Luge
7 408 MARASCA JESI ITA  Classic 1983 1:57.976 11.994 - - - - - - - - -
ROBERTO Street
Luge
8 403 MARC DEAN MUTTENZ BL SUl  Classic 1972  2:05.206 19.224 - - - - - - 2:05.206 - -
Street
Luge
9 402 FRANK PORTLAND, USA Classic 1983 Pasau - - - - - - - - - -
WILLIAMS OREGON Street départ
Luge
10 406 KLOTZBERG HADERSFELD AUT Classic 1973 Pasau - - - - - - - - - -
GEORG Street départ
Luge

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 19.12.2025

Page 2/11

Manche
10

1:45.982

1:47.166

1:49.737

1:49.003

1:57.976
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Downhill Skateboard Junior Il
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MSO )

DESCENTE! 2012

Downhill Skateboard Junior Il

19.08.2012

Pos. N°
1 3

2 45
3 106
4 28
5 105
6 102
7 101
8 104
9 107
10 103

Nom, prénom

QUIN
FINOCCHIO

RUMO
DYLAN

DOMINIK
JANOUSEK

PONS
VICTOR

HORNUNG
JULES

SCHICKOR
PHILIPP

GIRES
LENNARD

MARCUS
ALDINUCCI

MATTEO
CORTELETTI

MAMIN
THIBAUD

Localité Canton Nati
COLDSTREAM CAN
LAUSANNE VD Sul
VELKE MEZIRICI CZE
SANTIAGO CHI
COLOGNY GE Sul
METTENDORF GER
MUNCHEN GER
SIENA ITA
TORINO ITA

ST-LEGIER-CHIESAZ VD Sul

Catégorie

Downhill
Skateboard
Junior Il

Downhill
Skateboard
Junior Il

Downhill
Skateboard
Junior Il

Downhill
Skateboard
Junior Il

Downhill
Skateboard
Junior Il

Downhill
Skateboard
Junior Il

Downhill
Skateboard
Junior Il

Downhill
Skateboard
Junior Il

Downhill
Skateboard
Junior Il

Downhill
Skateboard
Junior Il

Année

1994

1994

1995

1994

1995

1997

1998

1996

1997

1996

Meilleur
tour

1:48.791

1:49.658

1:50.831

1:50.977

1:51.321

1:52.719

1:54.046

1:56.099

2:08.001

2:18.648

Ecart

0.867

2.04

2.186

2.53

3.928

5.255

7.308

19.21

Manche
1

1:51.138

1:53.155

2:31.324

1:56.338

1:54.040

1:56.617

2:29.760

2:02.774

2:25.744

29.857 2:18.648

Manche
2

2:29.528

1:53.612

1:54.324

2:20.879

1:54.590

1:57.757

2:02.323

2:02.406

Manche
3

1:51.520

1:53.869

1:54.549

1:54.995

1:57.544

2:00.488

2:00.669

Manche
4

1:51.257

1:53.982

1:55.301

1:54.606

1:58.108

1:58.810

1:59.728

Manche
5

1:50.809

1:52.463

1:53.505

1:55.489

1:56.179

1:57.642

2:13.300

2:55.511

Manche
6

1:48.978

1:52.780

1:55.477

2:02.234

1:54.505

1:54.910

2:01.840

1:56.996

2:13.947

2:29.626

Manche Manche
7 8

1:50.198 1:52.296

1:51.504 1:51.205

1:53.152 1:50.831

1:54.150 -

1:563.101 1:52.797

1:53.334 1:54.083

1:54.708 1:55.086

1:56.235 1:56.442

2:09.705 2:11.500
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Manche
9

1:48.865

1:49.658

1:51.534

1:50.977

1:51.601

2:08.974

1:54.853

2:06.104

2:08.271

Manche
10

1:48.791

1:50.180

2:07.167

1:55.210

1:51.321

1:52.719

1:54.046

1:56.099

2:08.001
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Downhill Skateboard Women
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MSO & DESCENTE! 2012 19.08.2012

Downhill Skateboard Women

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur Ecart Manche Manche Manche Manche Manche Manche Manche Manche Manche Manche
tour 1 2 3 4 & 6 7 8 9 10
1 203 GEMPERLE  BERN BE SUl Downhill 1984  1:52.558 - 1:58.387 2:36.016 1:56.966 1:56.514 1:56.043 1:57.089 1:55.013 1:53.762 1:52.558 2:09.065
REBEKKA Skateboard
Women
2 205 VOGLER LUNGERN OW SUl  Downhill 1986  1:53.329 0.771 2:00.734 1:58.165 2:04.011 1:59.443 1:57.821 1:56.210 1:54.739 1:54.931 1:53.329 1:54.475
JOLANDA Skateboard
Women
3 201 LENKA VRCHLABI CZE Downhill 1988  1:55.530 2.972 2:04.980 2:03.006 1:59.690 1:59.642 1:59.827 1:57.643 1:56.289 1:56.847 1:56.894 1:55.530
SALA?OVA Skateboard
Women
4 206 MAGALY SYDNEY NE AUS  Downhill 1985 2:00.864 8.306 2:52.666 2:19.740 2:19.353 2:15.781 2:17.622 2:12.137 2:06.549 2:04.331 2:11.965 2:00.864
BARRIENTOS Skateboard
ESPEJO Women
5 204 HODEL THUN BE SUl Downhill 1990 2:04.628 12.07 2:10.106 2:22.689 2:12.262 2:09.961 2:06.229 2:07.584 2:16.632 2:04.817 2:04.628 2:09.082
SARAH Skateboard
Women
6 207 NUNEZ MIAMI USA USA  Downhill 1986 Pasau - - - - - - - - - - -
MARIA Skateboard départ
Women
7 202 MARIE LYON FR FRA  Downhill 1987 Pasau - - - - - - - - - - -
BOUGOURD Skateboard départ
Women
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Inline Skate
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DESCENTE! 2012

MSO 9 19.08.2012
Inline Skate
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur Ecart Manche Manche Manche Manche Manche Manche Manche Manche Manche
tour 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 529 PERNA HARRY LYON FRA Inline 1987  1:38.140 - 1:43.631 1:42.807 - - 1:38.972 1:38.140 - - -
Skate
2 526 LADURNER FELDKIRCH AUT Inline 1983  1:39.369 1.229 1:45.082 1:47.221 1:50.764 1:49.689 1:39.407 1:39.369 - = =
DANIEL Skate
3 533 ZWEILI ALEX PULLY VD SUl  Inline 1986 1:41.815 3.675 1:44.027 1:44.308 1:49.948 - 1:41.815 1:42.583 - - -
Skate
4 528 MONTAVON LAUSANNE VD SUl  Inline 1982 1:44.624 6.484 - = = 1:51.606 - 1:45.333 1:44.624 - =
CHRISTIAN Skate
5 514 ROUFFIAC VILLEURBANNE FRA Inline 1988  1:45.473 7.333 - 1:48.901 1:50.599 - 1:45.913 1:45.473 - - -
JONATHAN Skate
6 510 LIZE GABRIEL LYON FRA Inline 1990 1:45.724 7.584 1:50.397 1:48.558 - = = 1:48.304 1:45.724 - =
Skate
7 511 AMAR MEHDI ECHALLENS VD SUl  Inline 1983  1:46.544 8.404 1:51.845 1:55.466 - - 1:50.208 1:46.544 - - -
Skate
8 513 MASSSIMO CERNUSCO ITA Inline 1960 1:46.825 8.685 1:49.974 - = = 1:46.825 1:47.587 - = =
RIGOLDI SUL NAVIGLIO Skate
9 501 AHUMADA VALPARAISO CHI  Inline 1968  1:46.832 8.692 1:51.080 1:50.399 1:48.783 1:49.589 1:47.242 1:46.832 - - -
EDUARDO Skate
ANTONIO
10 516 STEVEN KLER ASHKELON ISR Inline 1996  1:47.156 9.016 1:52.327 1:49.795 - = 1:47.156 1:58.895 - = =
Skate
11 518 PHLIPPOTEAU PARIS FR FRA Inline 1984  1:47.164 9.024 1:51.213 1:48.826 1:49.572 1:48.386 1:47.164 1:48.198 - - -
MARJORIE Skate
12 504 RAFFAELE TORINO ITA Inline 1974  1:47.297 9.157 - 1:47.992 - = 1:47.297 1:47.577 - = =
AMORE Skate
13 530 BAVIERI PESCHIERA ITA Inline 1968  1:47.492 9.352 1:54.111 1:47.492 1:49.309 - - 1:49.762 1:47.609 - -
MASSIMO DEL GARDA Skate
14 531 STICHKEVIN  WINTERLINGEN GER Inline 1991  1:47.592 9452 - = 1:51.464 1:53.526 1:48.521 1:47.592 - = =
Skate
15 527 FROMMLET MEMMINGEN GER Inline 1906  1:47.707 9.567 1:49.311 1:48.355 2:02.286 1:50.007 1:47.808 1:47.707 - - -
THEO Skate
16 507 GOMEZ BERCHER VD SUl  Inline 1982  1:48.364 10.224 - = = = 1:50.783 1:48.364 - = =
MARTIN Skate
ALONSO
17 523 PEYRE NANCY FRA Inline 1984  1:48.593 10.453 - 1:53.231 1:51.957 1:51.091 1:49.702 1:48.593 - - -
VICTOR Skate
18 502 FERRUCCI GRUGLIASCO ITA Inline 1981  1:48.661 10.521 1:53.470 1:52.200 1:52.263 - 1:50.189 1:48.661 - = =
ANDREA Skate
19 520 ZARADEZ MORGES VD SUl  Inline 1984  1:49.034 10.894 1:50.072 2:40.600 1:50.753 1:50.375 1:49.034 1:50.119 - - -
SAMUEL Skate
20 532 JOHANNES AUSTRIA AUS Inline 1978  1:50.195 12.055 1:54.895 1:53.005 1:57.269 1:50.503 1:50.748 1:50.195 - = =
WANYER Skate
21 506 LEBRUN LYON FRA Inline 1987 1:50.821 12.681 - 1:50.821 - - - - - - -
ALEXANDRE Skate
22 522 MARCHAND NANCY FRA Inline 1984  1:51.544 13.404 - 1:55.199 1:54.666 - 1:51.544 1:52.316 - = =
MARIE Skate
23 509 FAIZA PARIS FRA Inline 1986  1:53.994 15.854 2:10.728 1:57.221 - - 1:58.226 1:53.994 - - -
CHAOUCH Skate
24 512 GONZALEZ LAUSANNE VD SUl__Inline 1981 1:55.788 17.648 2:05.126 2:02.186 2:01.502 - 1:56.025 1:55.788 - = =
MSO Sarl, PRiE Ge Delémont 150, 2802 Develier, 055 %03 32 61, www.mso-chrono.ch - 19.12.2025 Page 8/11
25 503 BORNIA TORINO ITA Inline 1981  1:58.400 20.26 - 1:58.400 - - - - - - -
GIORGIO Skate
26 524 DELOULE CALUIRE ET FRA Inline 1987  2:18.201 40.061 2:59.390 2:40.364 - 2:34.799 2:27.266 2:18.201 - = =

Al RANE

ClIRE

Clate

Manche
10



MSOO DESCENTE' 2012 19.08.2012

Skull Board

Manche Manche Manche Manche Manche Manche Manche Manche

Pos. N° Nom, Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur Ecart Manche Manche
prénom tour 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 601 BLOND ALBENS FRA  Skull 1970 1:52.020 - - 1:54.544 1:52.020 1:56.357 - - - -
JEAN Board
Page 9/11
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Street Luge
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msofy DESCENTE! 2012 19.08.2012
Street Luge
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur Ecart Manche Manche Manche3 Manche Manche Manche Manche Manche Manche
tour 1 2 4 5 6 7 8 9
1 309 MARASCA JESI ITA  Street 1983  1:42.660 - - - - - - 1:45.747 1:44.099 1:44.330 1:42.660
ROBERTO Luge
2 310 BARBONI JESI ITA  Street 1985 1:43.972 1.312 - 1:47.187 1:47.991 - - 1:46.164 1:43.972 - -
FEDERICO Luge
3 305 FRISCHAUF STRASS IM AUT  Street 1972  1:44.534 1.874 1:47.030 - - 1:47.982 1:46.556 - 1:44.622 1:46.017 1:44.534
ALEXANDER ATTERGAU Luge
4 307 GREG GENLIS FR FRA Street 1978 1:44.740 2.08 1:46.467 - 1:47.336 - 1:46.183 1:45.851 1:45.278 - 1:44.740
GERBER Luge
5 301 ROBERT DELEMONT JU SUl  Street 1987  1:46.493 3.833 - 1:48.081 1:48.996 - 1:46.959 - 1:46.493 1:47.153 -
CEDRIC Luge
6 303 GEORGE LONDON GBR Street 1981 1:46.636 3.976 1:48.864 1:49.826 11:47.920 1:49.115 9:52.765 1:49.902 1:50.292 1:47.166 1:46.636
CHEESEMAN Luge
7 308 COLLET GLION VD SUl  Street 1983  1:48.705 6.045 1:49.718 1:49.807 1:50.841 - 1:49.328 1:49.821 1:49.446 1:48.705 -
SEBASTIEN Luge
8 304 MARC DEAN MUTTENZ BL SUl  Street 1972  1:50.232 7.572 - 1:54.846 1:54.459 1:54.749 - 1:56.991 - 1:52.754 1:50.232
Luge
9 306 SAUBERLIN  PRILLY VD SUl  Street 1968  1:52.077 9.417 1:52.077 1:52.214 1:52.341 1:52.371 - - - - -
LAURENT Luge
10 302 FRANK PORTLAND, USA Street 1983 Pasau - - - - - - - - - -
WILLIAMS OREGON Luge départ
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Manche
10

1:44.842

1:47.100

1:50.311



